
MONDAY 1ST SEPTEMBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

584 forward to a more cautious trade.  Lambs sold to 311p/kg and £175/head, to an overall 

average of 288.33p/kg. 

Resistence at all weights with the leaner types certainly more valuable in the stores today. 
 

Top selling per kg: 

311p/kg - 44.5kg - £138.50 - HEOLDALBERT FARM, GROSMONT 

310p/kg - 35.5kg - £110.50 - J PRICE, NEWPORT 

308p/kg - 31.5kg -   £97.00 - USKVALE PEDIGREES, ITTON 

307p/kg - 42.0kg - £128.80 - HEOLDALBERT FARM, GROSMONT 

305p/kg - 44.0kg - £134.20 - LJR & AC REYNOLDS, DINAS POWYS 

305p/kg - 46.0kg - £140.50 - HEOLDALBERT FARM, GROSMONT 

304p/kg - 45.0kg - £137.00 - H, JW & MH EVANS, PONTYPOOL 

304p/kg - 42.0kg - £127.50 - PE & CJ HEATH, NEWCASTLE 
 

NEW SEASONS LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 1 222.00 222.00 

25.5-32kg 56 308.00 272.76 

32.1-39kg 1275 310.00 281.49 

39.1-45.5kg 240 311.00 293.80 

45.6-52kg 82 305.00 294.44 

52kg+ 17 288.00 279.27 

                                                        Total                       584                                                                             SQQ 288.33p/kg 
 

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

258 cull sheep forward to a solid trade.  Very little strength on offer, but the few that were 

forward encountered plenty of competition, including: 
  

£168.00 - CHAROLLAIS - CH REES, ST DONATS 

£165.00 - TEXEL/SUFFOLK - USK VALE PEDIGREES, ITTON 

£150.00 - TEXEL X - JCW WILLIAMS & SON, LLANSOY 

£146.00 - MULE - HEATH & COWLES, TREGARE 

£146.00 - SUFFOLK X - EJ GREATOREX-DAVIES, WHITELYE 

£137.00 - LLEYN X - J HOOPER, LLANELLEN 
 

Welsh to £114 from I Lloyd, Pontypool and DC Jones & Sons, Porthcawl.  Medium sized 

meated Welsh £70-£90, very small/plain £40-£60.  Welsh tups to £110 from I Lloyd, 

Pontypool. 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 244 168.00 80.26 

CULL RAM 4 110.00 94.00 

SHEEP 10 94.00 79.60 

 

 

 

 



STORE SHEEP  

Auctioneer: PHIL JONES 

315 store lambs to a very lively trade with additional buyers now starting to appear each 

week. 

The strongest to £120 for Texel X lambs from DA Guildford, Cardiff.  Medium keep lambs to 

£108 for Charollais X lambs from GW Jones, Hendre.                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      

Market Office                            

 

(07985 380910) 

(07774 644723) 

(01291 690962)  

 
 


